
I

(Tiesību akti, kuri pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana ir obligāta)

REGULAS

PADOMES REGULA (EK, EURATOM) Nr. 672/2008

(2008. gada 8. jūlijs),

ar ko pielāgo korekcijas koeficientus Eiropas Kopienu ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumam un
pensijām

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Protokolu par privilēģijām un imunitāti Eiropas
Kopienās un jo īpaši tā 13. pantu,

ņemot vērā Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un
Kopienu pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību, kas pare
dzēta Padomes Regulā (EEK, EURATOM, EOTK) Nr.
259/68 (1), un jo īpaši Civildienesta noteikumu 63. un 64.
pantu, 65. panta 2. punktu, 82. pantu un VII, XI un XIII pieli
kumu, kā arī Nodarbināšanas kārtības 20. panta pirmo daļu, 64.
un 92. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā laikā no 2007. gada jūnija līdz decembrim Bulgārijā,
Igaunijā, Latvijā, Lietuvā un Rumānijā bija būtisks dzīves
dārdzības pieaugums un tāpēc korekcijas koeficienti, ko piemēro
ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumam, būtu jākoriģē,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

No 2007. gada 16. novembra saskaņā ar Civildienesta notei
kumu 64. pantu turpmāk minētajās valstīs un vietās nodarbi

nātu ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumam piemēro šādus
korekcijas koeficientus:

— Bulgārija 69,7,

— Lietuva 77,4.

2. pants

No 2008. gada 1. janvāra saskaņā ar Civildienesta noteikumu
64. pantu turpmāk minētajās valstīs un vietās nodarbinātu
ierēdņu un pārējo darbinieku atalgojumam piemēro šādus
korekcijas koeficientus:

— Igaunija 83,6,

— Latvija 83,6,

— Rumānija 78,8.

3. pants

No nākamā mēneša pirmās dienas pēc šīs regulas publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī korekcijas koeficienti, ko
saskaņā ar Civildienesta noteikumu VII pielikuma 17. panta
3. punktu piemēro ierēdņu un pārējo darbinieku veiktajiem
pārskaitījumiem, ir šādi:

— Bulgārija 61,4,

— Igaunija 80,8,

— Latvija 78,8,

— Lietuva 71,5,

— Rumānija 72,9.

LV17.7.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 189/1

(1) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK, EURATOM) Nr. 420/2008 (OV L 127, 15.5.2008.,
1. lpp.).



4. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2008. gada 8. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja
C. LAGARDE

LVL 189/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 17.7.2008.


